

## J.P. Maskinfabrik A/S

Energivej 3

6800 Varde

CVR-nr. 21005134

## Årsrapport 2016/17

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-11-2017

---

Erling Pedersen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**J.P. Maskinfabrik A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.P. Maskinfabrik A/S Energivej 3 6800 Varde
CVR-nr.	21005134
Stiftelsesdato	08-07-1998
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Bestyrelse</b>	Erling Pedersen, Formand Dorte Pedersen Jørn Petersen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jørn Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af metalvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -143.335, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 2.694.424, og en egenkapital på kr. 865.618.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.049.699</b>	<b>2.445.821</b>
Personaleomkostninger	1	-2.113.019	-1.753.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.337	-154.312
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99.657</b>	<b>537.579</b>
Andre finansielle indtægter		503	349
Finansielle omkostninger		-44.181	-53.008
<b>Resultat før skat</b>		<b>-143.335</b>	<b>484.920</b>
Skat af årets resultat		0	-70.796
<b>Årets resultat</b>		<b>-143.335</b>	<b>414.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	367.000
Overført resultat		-143.335	47.124
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-143.335</b>	<b>414.124</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	68.571	85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>68.571</b>	<b>85.714</b>
Produktionsanlæg og maskiner	3	45.322	98.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	10.502	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>55.824</b>	<b>98.963</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.395</b>	<b>184.677</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.093.151	2.030.233
Fremstillede varer og handelsvarer		5.500	3.379
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.098.651</b>	<b>2.033.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.995	915.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.576	194.304
Andre tilgodehavender		68.207	192.426
Periodeafgrænsningsposter		133.352	75.584
<b>Tilgodehavender</b>		<b>417.130</b>	<b>1.377.527</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.248</b>	<b>206.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.570.029</b>	<b>3.617.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.694.424</b>	<b>3.802.266</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.008.000	1.008.000
Overført resultat		-142.382	950
Udbytte for regnskabsåret		0	367.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>865.618</b>	<b>1.375.950</b>
Selskabsskat		0	73.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>73.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.029	633.668
Selskabsskat		73.345	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.333	442.611
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.473.099	1.276.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.828.806</b>	<b>2.352.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.828.806</b>	<b>2.426.316</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.694.424</b>	<b>3.802.266</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.713.238	1.408.162
Pensioner	317.673	282.573
Andre omkostninger til social sikring	82.108	63.195
	<b>2.113.019</b>	<b>1.753.930</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	210.750	210.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.750</b>	<b>210.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	-125.036	-107.893
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-142.179</b>	<b>-125.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.571</b>	<b>85.714</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.033.363	2.033.363
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.033.363</b>	<b>2.033.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.934.400	-1.797.231
Årets afskrivninger	-53.641	-137.169
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.988.041</b>	<b>-1.934.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.322</b>	<b>98.963</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	255.574	255.574
Afgang i årets løb	-255.574	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>255.574</b>
Af- og nedskrivninger primo	-255.574	-255.574
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	255.574	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-255.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	65.000	65.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	11.055	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.055</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-65.000	-65.000
Årets afskrivninger	-553	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-65.553</b>	<b>-65.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.502</b>	<b>0</b>

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	1.008.000	950	367.000	1.375.950
Udbetalt udbytte fra sidste år			-367.000	-367.000
Forslag til årets resultatdisponering		-143.335		-143.335
	<b>1.008.000</b>	<b>-142.385</b>	<b>0</b>	<b>865.615</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse 7 mdr. á kr. 4.346,-

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**9. Nærtstående parter**

Der lejes lokaler af direktøren.